エアスペーストリプレットエアスペーストリプレットエアスペーストリプレットエアスペーストリプレット集光集光集光集光レンズレンズレンズレンズ（（（（1064106410641064////532532532532////355355355355////266266266266nmnmnmnm））））
EFLEFLEFLEFL AAAA BBBB CCCC DDDD 波長波長波長波長
(mm)(mm)(mm)(mm) (mm)(mm)(mm)(mm) (mm)(mm)(mm)(mm) (mm)(mm)(mm)(mm) (mm)(mm)(mm)(mm) (nm)(nm)(nm)(nm)
IN-266nmFL24 24.1 12 25 17 17.1 M25x0.75 266
IN-266nmFL57 57.3 34 41 30 43.9 M36x0.75 266
IN-355nmFL25 25.4 12 25 17 19.4 M24x0.75 355
IN-355nmFL47 47 34 41 30 32.7 M40x0.75 355
IN-355nmFL60 60 36 40 27 47.8 M36x0.75 355
IN-532nmFL47 47 34 41 30 29.8 M39x0.75 532
IN-532nmFL77 76.6 35 41 24 64.1 - 532
IN-532nmFL80 80 34 45 27.9 63.1 M43x1 532
IN-532nmFL89 89.4 35 41 32 88.8 - 532
IN-532nmFL100 99.8 20 41 16 86.7 - 532
IN-YAGFL25 25.2 12.5 25 13.5 19.7 M25x0.75 1064
IN-YAGFL40A 40 26 36 22 0 M34x0.75 1064
IN-YAGFL40 40.1 26 28 22.5 31.6 - 1064
IN-YAGFL47 46.4 34 41 30 32.5 - 1064
IN-YAGFL47A 47 34 41 30 31.9 - 1064
IN-YAGFL50 50 23.5 35 34 27.5 - 1064
IN-YAGFL50W 50 26 36 26 28.1 - 1064
IN-YAGFL58A 58 34 41 23 48.5 - 1064
IN-YAGFL58 58.2 34 41 23 49 - 1064
IN-YAGFL77A 77 34 41 23 63.5 - 1064
IN-YAGFL77 77 34 41 23 67.7 M39x1 1064
IN-YAGFL80 80 48 54 36 58.8 - 1064
IN-YAGFL90 90 35 41 32 90.1 - 1064
IN-YAGFL122 121.6 35 41 24 110.7 - 1064
IN-YAGFL125 125.1 43 52 29 113.1 - 1064
IN-YAGFL135 134.8 45 52 22 125 - 1064
型番型番型番型番 取付取付取付取付ねじねじねじねじ
株式会社インテック
TEL: 03-6279-9671　　FAX: 03-6279-9672
Email: sales@intech-jp.com